G

Glaston : Abbatia, Abbot Archdeacon of 10 Parishes and what, 25.

59. 289b.

- „ prebend of Pilton in Wells Church, 23. 24. 25.
- „ visitatio, 289, by the Bishop.
- „ patronatus Abbatiae, 90b. 129b.
- „ Episcopus deponit Abbatem, 102b.
- „ protestatio Abbatis electi et confirmatio per Episcopum, 259b.
- „ Episcopus concedit patronatum Domino Regi, 131.
- „ attemptat exemptionem ab Episcopo 167b.
- „ decimæ inter Glaston : et Wedmore, et Morarum partitio inter Abbatem et Decanum, 184b. 185.
- „ What Lands it gave to Bishop Jocelin, 129b.
- Glocester**, Abbas et Conventus Sancti Petri, Burnham advocatio, 114b.
- „ Gula Augusti, 259. 260.

H

Hampton Bath, Ecclesiae Bathon : 133. 134. 135. 136.

Harptry, 60b.

Haselbeere, 24.

Hebdomadalis Sacerdos, 217.

- „ Officia per Præcentorem vel Succentorem qualibet die Sabbati pro hebdomada succedenti statuenda, 219b.

Henstridge, 21. 22. 24. 102. Vicar, 251.

Hewish in Brent Marsh, Præbenda de Compton, 26. 27. 41.

Hillfarance, 40.

Hyda Terræ, 11b.

Huish juxta Langport, Præbenda conjuncta Archidiaconatu Wellen : 41a.

Huish et South Brent, unitæ in unam præbendam, ibidem, decimæ in Pitney et Wern donatæ ecclesiæ de Huish, 40b. XX acriæ pasturæ in Manerio de Huish concessæ Archidiacono Wellen : 139a.

I

Ilton Prebend 38b.

Ilminster, Abbatis de Muchelney, 41b.

Installationes, 119b. 122. 200. 239. 248. 249. 254. 255. 282b. 284b. 298.

Decani, 275b.

Institutiones, ad vicariam de Buckland Abbatis, 83b.

„ ad vicariam de Westbury et mandatum ad Dominum
Decanum ad inducendum, 250. 274. 275ab.

Jocalia, Vide Episcopalia.

St. Johns, Bath, Lands, 107.

St. Johns, Bristol, Backwell, 122b.

St. Johns, Wells, 43. 106.

Installatio, Archidiaconi Wellen : 121b.

„ Archidiaconi Taunton : 122.

„ Thesaurarii per mandatum Drokensford Episcopi Officiali
suo, 152.

Jurisdictio Decani et Capituli, Libellus in curia Cantuariensi de
firma de Congresbury per Capitulum parti agenti negata,
nulla habita deferentia ad Episcopum, 153b. 154.

„ commissio et defensiones desuper, 163b.

„ confirmatio Drokensford Episcopi de immunitatibus
Ecclesiae, 163.

„ in Combe et Winsham, 205b. 207ab. 295b.

„ vide Præbendæ.

K

Keynsham Abbatia, West Harptray Ecclesia, 199. Pension, 6/8. 199.

„ „ High Littleton Pension, 5/- 170b.

Kingsbury, Vicaria Cancellarii, 46b.

„ terræ ibidem Cancellarii, 69.

„ jurisdictio ibidem Cancellarii 164.

Kington, Wilts, Priorissa et Conventus, 160ab.

Kingstone, Ecclesiæ appropriatio Vicariis, 289.

L

Libelli in Judicio contradictorio, 153. 210b.